

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CGB-20069.F2.1.2 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítulo	01	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03D9209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor normal (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 7)	120,93	1,000	120,93
2	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 20)	203,11	1,000	203,11
3	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 19)	18,10	1,000	18,10
4	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 17)	47,26	1,000	47,26
5	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 18)	41,22	1,000	41,22
6	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 21)	28,23	1,000	28,23
7	J2VCT20R	U	Determinació de la densitat i humitat d'un sòl pel mètode nuclear, segons la norma UNE 103900 (mínim 10 determinacions per desplaçament) (P - 14)	13,65	1,000	13,65
8	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	65,18	1,000	65,18
9	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 5)	36,49	1,000	36,49
10	J030F60F	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrids fins, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 4)	26,51	1,000	26,51
11	J0301519	U	Presa d'una mostra d'àrids per a carreteres, segons la norma NLT 148 (P - 1)	10,32	1,000	10,32
12	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 2)	32,02	1,000	32,02
13	J030E50A	U	Determinació del contingut aproximat de matèria orgànica d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 1744-1 (P - 3)	45,45	1,000	45,45

TOTAL	Capítulo	01.01.01	688,47
--------------	-----------------	-----------------	---------------

Obra	01	PC-CGB-20069.F2.1.2 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítulo	02	ESTRUCTURA DE SUPORT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441HH00	U	Determinació de la força de collament ("parell de collament") d'una unió cargolada (P - 15)	18,81	4,000	75,24
2	J0B0B800	U	Determinació del contingut de carboni equivalent d'una mostra d'acer (P - 9)	287,58	1,000	287,58
3	J0B0M80D	U	Determinació quantitativa, per assaig químic, del sofre d'una mostra d'acer, segons la norma UNE 7019 (P - 10)	42,65	1,000	42,65
4	J0B0Q80G	U	Determinació quantitativa, per assaig químic, del fòsfor d'una mostra d'acer, segons la norma UNE 7029 (P - 11)	42,65	1,000	42,65
5	J0B11C09	U	Determinació de les característiques geomètriques d'un perfil de secció oberta acabat en fred, segons la norma UNE-EN 10162 (P - 12)	48,89	1,000	48,89

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

6	J89X2102	U	Determinació del gruix d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461, per a un nombre de determinacions igual o superior a 15 (P - 16)	15,05	3,000	45,15
7	J0B1960C	U	Determinació de la duresa brinell d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6506-1 (P - 13)	18,81	4,000	75,24

TOTAL	Capítulo	01.01.02				617,40
--------------	-----------------	-----------------	--	--	--	---------------

Obra	01	PC-CGB-20069.F2.1.2 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítulo	03	COMPONENTS PRINCIPALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGVEEE01	U	Jornada o fracció de verificació de les mesures de seguretat i funcionament del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe de proves corresponent. (P - 23)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Capítulo	01.01.03				600,00
--------------	-----------------	-----------------	--	--	--	---------------

Obra	01	PC-CGB-20069.F2.1.2 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítulo	05	POSTA A TERRA I PROTECCIÓ COMTRA EL LLAMP

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JMV99C01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de parallamps, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 24)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Capítulo	01.01.05				600,00
--------------	-----------------	-----------------	--	--	--	---------------

Obra	01	PC-CGB-20069.F2.1.2 CQ
Capítol	02	LOT 2
Capítulo	01	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DE20F	U	Determinació de la densitat pel mètode de la balança hidrostàtica d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103301 (P - 8)	18,84	5,000	94,20
2	J03D9209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor normal (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 7)	120,93	1,000	120,93
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	65,18	1,000	65,18
4	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 5)	36,49	1,000	36,49
5	J030F60F	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrids fins, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 4)	26,51	1,000	26,51
6	J030E50A	U	Determinació del contingut aproximat de matèria orgànica d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 1744-1 (P - 3)	45,45	1,000	45,45
7	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 2)	32,02	1,000	32,02

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

8	J0301519	U	Presa d'una mostra d'àrids per a carreteres, segons la norma NLT 148 (P - 1)	10,32	1,000	10,32
---	----------	---	--	-------	-------	-------

TOTAL	Capítol		01.02.01			431,10
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-CGB-20069.F2.1.2 CQ
Capítol	02	LOT 2
Capítol	02	ESTRUCTURA DE SUPORT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441HH00	U	Determinació de la força de collament (``parell de collament``) d'una unió cargolada (P - 15)	18,81	5,000	94,05
2	J89X2102	U	Determinació del gruix d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461, per a un nombre de determinacions igual o superior a 15 (P - 16)	15,05	3,000	45,15
3	J0B1960C	U	Determinació de la duresa brinell d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6506-1 (P - 13)	18,81	4,000	75,24
4	J0B11C09	U	Determinació de les característiques geomètriques d'un perfil de secció oberta acabat en fred, segons la norma UNE-EN 10162 (P - 12)	48,89	1,000	48,89
5	J0B0Q80G	U	Determinació quantitativa, per assaig químic, del fòsfor d'una mostra d'acer, segons la norma UNE 7029 (P - 11)	42,65	1,000	42,65
6	J0B0M80D	U	Determinació quantitativa, per assaig químic, del sofre d'una mostra d'acer, segons la norma UNE 7019 (P - 10)	42,65	1,000	42,65
7	J0B0B800	U	Determinació del contingut de carboni equivalent d'una mostra d'acer (P - 9)	287,58	1,000	287,58

TOTAL	Capítol		01.02.02			636,21
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-CGB-20069.F2.1.2 CQ
Capítol	02	LOT 2
Capítol	03	COMPONENTS PRINCIPALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGVEEE01	U	Jornada o fracció de verificació de les mesures de seguretat i funcionament del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe de proves corresponent. (P - 23)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Capítol		01.02.03			600,00
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-CGB-20069.F2.1.2 CQ
Capítol	02	LOT 2
Capítol	04	INFRAESTRUCTURA DE BAIXA TENSIO

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JTG2U005	U	Assaig de continuïtat elèctrica en instal·lació de safates metàl·liques per canalitzacions i emissió d'informe per quadruplicat segons normes DIN 7168, REBT i d'acord amb el plec de prescripcions tècniques i la memòria de qualitat (P - 25)	154,24	2,000	308,48
2	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les	600,00	1,000	600,00

EUR

PRESSUPOST

*

comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 22)

TOTAL	Capítulo	01.02.04	908,48
-------	----------	----------	--------

Obra	01	PC-CGB-20069.F2.1.2 CQ
Capítol	02	LOT 2
Capítulo	05	POSTA A TERRA I PROTECCIÓ COMTRA EL LLAMP

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JMV99C01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de parallamps, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 24)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Capítulo	01.02.05	600,00
-------	----------	----------	--------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4 : Capítulo (1)			Import
Capítulo (1)	01.01.10.01	PARTIDES ALÇADES	0,00
Capítulo (1)	01.01.10.02	SEGURETAT VIAL	0,00
Capítulo	01.01.10	ALTRES PARTIDES	0,00
Capítulo (1)	01.02.10.01	PARTIDES ALÇADES	0,00
Capítulo (1)	01.02.10.02	SEGURETAT VIAL	0,00
Capítulo	01.02.10	ALTRES PARTIDES	0,00
			0,00
NIVELL 3 : Capitulo			Import
Capítulo	01.01.01	OBRA CIVIL	688,47
Capítulo	01.01.02	ESTRUCTURA DE SUPORT	617,40
Capítulo	01.01.03	COMPONENTS PRINCIPALS	600,00
Capítulo	01.01.04	INFRAESTRUCTURA DE BAIXA TENSÍO	0,00
Capítulo	01.01.05	POSTA A TERRA I PROTECCIÓ COMTRA EL LLAMP	600,00
Capítulo	01.01.06	COMUNICACIONS I SEGURETAT	0,00
Capítulo	01.01.07	SEGURETAT I SALUD	0,00
Capítulo	01.01.08	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítulo	01.01.10	ALTRES PARTIDES	0,00
Capítol	01.01	LOT 1	2.505,87
Capítulo	01.02.01	OBRA CIVIL	431,10
Capítulo	01.02.02	ESTRUCTURA DE SUPORT	636,21
Capítulo	01.02.03	COMPONENTS PRINCIPALS	600,00
Capítulo	01.02.04	INFRAESTRUCTURA DE BAIXA TENSÍO	908,48
Capítulo	01.02.05	POSTA A TERRA I PROTECCIÓ COMTRA EL LLAMP	600,00
Capítulo	01.02.06	COMUNICACIONS I SEGURETAT	0,00
Capítulo	01.02.07	SEGURETAT I SALUD	0,00
Capítulo	01.02.08	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítulo	01.02.10	ALTRES PARTIDES	0,00
Capítol	01.02	LOT 2	3.175,79
			5.681,66
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	LOT 1	2.505,87
Capítol	01.02	LOT 2	3.175,79
Obra	01	PC-CGB-20069.F2.1.2 CQ	5.681,66
			5.681,66
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-CGB-20069.F2.1.2 CQ	5.681,66
			5.681,66

CONTROL DE QUALITAT. DESMANTELLAMENT DE L'ÀREA DE PEATGE DE L'AUTOPISTA C-32 NORD. MILLORA DE L'EFICIÈNCIA ENERGÈTICA, REDUCCIÓ D'EMISSIONS I AUTOGENERACIÓ D'ENERGIA SOLAR DEL TÚNEL DE SANT POL PK 118+900
CLAU: PC-CGB-20069.F2.1.2

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	5.681,66
-------------------------------------	----------

Subtotal	5.681,66
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 5.681,66.....	1.193,15
------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 6.874,81
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SIS MIL VUIT-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)
